記入例
　　年　　月　　日

雲南市教育委員会教育長　様

住　所　○○県○○市○○

氏名等　株式会社○○○
　　　　　　　　　　　　　＊計画事業者名をご記入ください。

埋蔵文化財の所在の有無について

〔　照　会　〕

下記のとおり、開発事業を計画しておりますので、下記区域内の埋蔵文化財所在の有無について照会します。

記

１　開発事業計画の種類

○○○建設事業

　　＊工事名をご記入ください。
２　開発予定地

    雲南市○○町○○番地

　　＊番地もご記入ください。
３　開発予定面積

　　○○㎡

　　＊正確な面積がわからない場合は「約～㎡」とご記入ください。
４　開発施工業者名

　　（会社名）株式会社△△△　（住所）〒111-111　雲南市○○町○○　1-1

（電話番号）0000-00-0000　（担当者名）○○　○○

　　＊施工業者が決まっていない場合は記入不要です。
５　回答文の送付先

　　（会社名）株式会社△△△　（住所）〒111-111　雲南市○○町○○　1-1

（電話番号）0000-00-0000　（担当者名）○○　○○

　　＊教育委員会からの回答文は、この宛先に送付します。
６　添付書類

（１）位置図２枚

＊開発地点を示した地形図（縮尺1/25.000又は1/50.000）と周辺図（縮尺1/1.500から1/6.000まで）を添付してください。
（２）計画図（工事計画図面）

（３）現況写真（開発地点周辺）

（書類作成時の注意）

※A４版で作成してください。

※提出部数は１部です。

問い合わせ先

〒699-1392　島根県雲南市木次町里方521-1雲南市教育委員会　文化財課

TEL: 0854-40-1075     FAX: 0854-40-1079